ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания комитета Ярославской областной Думы

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

08.10.2013

      Начало в 11.00

Советская площадь, 1/19, каб. 220

1. О проекте федерального закона № 319967-6 «О внесении изменений в

Федеральный закон «Устав железнодорожного транспорта Российской Федера-

ции» и Федеральный закон «О железнодорожном транспорте в Российской Феде-

рации» (внесен Правительством Российской Федерации).

Докладчик:  Н.И. Бирук - председатель комитета.

2.  О кандидатурах представителей Ярославской областной Думы в комис-

сиях и рабочих группах при Правительстве Ярославской области.

Докладчик:  Н.И. Бирук - председатель комитета.

3. О плане работы комитета Ярославской областной Думы по градострои-

тельству, транспорту, дорожному хозяйству на октябрь - декабрь 2013 года.

Докладчик:

Н.И. Бирук -

председатель комитета.

Председатель комитета                                                                                 Н.И. Бирук